Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад  № 433 г. Челябинска» (МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска»)

454047 г. Челябинск, ул. Дегтярева , 5а, тел. 736-08-33, факс 736-07-20, E-mail: mdou433@mail.ru
454047, г. Челябинск, ул. Приборостроителей, 18, тел. 230-90-58

ОКПО36918989, ОГРН 1027402819498, ИНН/КПП  7450011421/746001001

_______________________________________________________

ПРИКАЗ

от «28» февраля 2023 г.       №78

«Об утверждении отчета о результатах

самообследования в МБДОУ

«ДС № 433 г. Челябинска» за 2022 год»

В соответствии с  приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией» (в

редакции приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

14.12.2017 № 1218) и проведенной процедурой самообследования МБДОУ «ДС № 433 г.

Челябинска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «ДС № 433 г.

Челябинска»  МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска» за 2022 год.

2. Заместителю заведующего по УВР Евсюковой Г.И.:

2.1. Направить отчет (скан) на электронную почту Комитета по делам образования

города Челябинска

срок: до 1 апреля 2023 г.
2.2. Разместить на официальном сайте образовательной организации в сети «Интернет»
(раздел «Сведения об образовательной организации», подраздел «Документы») отчет о
результатах самообследования за 2022 календарный год. В соответствии с пунктом 3.3
приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 №.
831 «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату
представления на нем информации» (в редакции от 12.01.2022) на главной странице
подраздела «Документы» документы (в том числе отчет о результатах самообследования)
должны быть размещены в виде копий и электронных документов (в части документов,
самостоятельно разрабатываемых и утверждаемых образовательной организацией).

Срок: не позднее 20 апреля 2023 года
3..  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДС № 433 г. Челябинска» Ю.Д.Войнова